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 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) 
ile Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında, 
üniversite öğrencilerine yönelik genel ve mes-
leki kursların düzenlenmesini öngören bir iş 
birliği protokolü imzalandı. 
 Protokol kapsamında açılacak kurslar, 
KAEÜ ile Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü iş 
birliğiyle hayata geçirilecek.
 Protokolün imza törenine, KAEÜ Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, İl 
Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, KAEÜ Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter ka-
tıldı.Rektör Karahocagil, törende yaptığı 

KAEÜ ile Kırşehir MEM arasında 
Eğitim İş Birliği Protokolü imzalandı

 Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı, Kırşehir ile 
birlikte Türkiye genelinde 81 ilin 
valiliklerine gönderdiği genel-
geyle, site ve apartmanlarda 
elektrikli araç şarj ünitelerinin ku-

rulumu için koşulları kolaylaştır-
dı. 
 Bu kapsamda, ortak 
alanlarda şarj ünitesi kurulumu 
için kat maliklerinin çoğunluğu-
nun kararı yeterli olacakken, ba-

ğımsız bölümlerde kurulacak üni-
teler için çoğunluk kararı aran-
mayacak.
 Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
sosyal medya hesabında yaptığı 

paylaşımda, "Daha temiz bir 
çevre ve çevre dostu bir ulaşım 
anlayışı için apartman ve siteler-
de elektrikli araç şarj ünitelerinin 
yaygınlaşmasını kolaylaştırıyo-
ruz. Genelgemizi 81 ilimize 

Kırşehir'de elektrikli araç şarj 
istasyonları dönemi başlıyor

Kırşehir, elektrikli araç şarj istasyonlarının
 yaygınlaşması adına önemli bir adım atıyor. 

81 İLİN VALİLİKLERİNE GENELGE GÖNDERİLDİ ÇOĞUNLUĞUN KARARI YETERLİ OLACAK

MÜSİAD Aksaray'da Etiyopya 
ile Ekonomi Diplomasisi…

MÜSİAD Anadolu Ekonomi Diplomasisi Programı, Etiyopya
 Büyükelçiliği ve Heyetinin katılımıyla Aksaray’da gerçekleşti.

Haberi 
2'de

İKİ YIL GEÇERLİLİĞİNİ KORUYACAK

 Kırşehir’in gastronomi 
dünyasında yeni bir soluk geti-
ren Tandırcı Usta, büyük bir coş-
kuyla kapılarını açtı. 

 Kırşehir Ahi Evran Külli-
yesi'nin tarihi atmosferinde yer 
alan Han Çarşı’da hizmet ver-
meye başlayan Tandırcı 

Kırşehir’in Lezzet 
Durağı Tandırcı Usta

 coşkuyla açıldı

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu başkanlığında, Kırşehir ge-

nelindeki hastanelerin Diyaliz Birimleri’ne 
yönelik önemli bir değerlendirme

Kaliteyi artırmaya 
yönelik adımlar atıldı

Kırşehir’de diyaliz hizmetleri gözden geçirildi: 

 Devlet Su İşleri (DSİ) 
122. Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen taşkın kontrol ça-
lışmaları, Kırşehir Merkez İlçe 
Körpınar Köyü'nde tüm hızıyla 

devam ediyor. Bu kapsamda, 
köyde taşkın riskini minimize et-
mek amacıyla çeşitli altyapı ça-
lışmaları gerçekleştiriliyor.
 Proje kapsamında,

 Kırşehir’de Taşkın kontrol 
çalışmaları devam ediyor
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 MÜSİAD Diplomatik İlişkiler Komis-
yonu'nun koordinasyonunda düzenlenen 
Anadolu Ekonomi Diplomasisi programı, Eti-
yopya Büyükelçiliği ve heyetinin katılımıyla 
MÜSİAD Aksaray ev sahipliğinde gerçekleş-
tirildi. Programa, MÜSİAD Kırşehir Başkanı 
Ali Rıza Aslan, MÜSİAD Kırşehir Şube Kuru-
cu Başkanı Ömer Ali Öz ve Genç MÜSİAD 
Kırşehir Başkanı Yakup Ergün katılım sağla-
dı.
 Programda, Türkiye ve Etiyopya 
arasındaki ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi, 
karşılıklı yatırım fırsatlarının değerlendiril-
mesi ve iki ülke arasında iş birliği olanakla-
rının artırılması üzerine önemli görüşmeler 
yapıldı. 
 Ayrıca, programın bölgesel ekono-

mik kalkınmaya katkı sağlayacak projelere 
de zemin hazırlaması bekleniyor.
 MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali 
Rıza Aslan, programın başarıyla gerçekleş-
mesinde emeği geçen herkese teşekkür 
ederek, “Bu programda emeği geçen 
MÜSİAD Genel Merkez Diplomatik İlişkiler 
Komisyon Başkanı Osman Nuri Önügören, 
beraberindeki heyeti ve MÜSİAD Aksaray 
Başkanı Tamer Yalvaç ile Yönetim Kurulu 
üyelerine teşekkür ederiz.” dedi.
 Programın sonunda, katılımcılar ara-
sında karşılıklı iş birliği fırsatlarının değer-
lendirilmesi amacıyla fikir alışverişinde bu-
lunuldu ve gelecek dönemlerde düzenle-
necek etkinlikler için ortak çalışma kararı 
alındı. (SEVGİ ER)

MÜSİAD Aksaray'da Etiyopya 
ile Ekonomi Diplomasisi…

KAEÜ ile Kırşehir MEM arasında 
Eğitim İş Birliği Protokolü imzalandı

1'den Devam
konuşmada, öğrenci odaklı uygulamaları 
destekleyen çalışmaları sürdüreceklerini 
belirterek, “Bu kapsamda, öğrencilerimizin 
gelişimi için İl Millî Eğitim Müdürlüğü uhde-
sinde Halk Eğitimi Merkezi ile iş birliği pro-
tokolü gerçekleştirdik. Protokolün hayırlı ol-
masını diliyorum” dedi.
 Protokol kapsamında açılacak kurs-
lar, tamamen ücretsiz olacak ve iki yıl bo-
yunca geçerliliğini koruyacak. Bu kurslar, be-
lirli bir program ve amaca yönelik olarak dü-

zenlenecek, yetkin eğitimciler tarafından ve-
rilecek.
  Ayrıca, doğrudan veya dolaylı ola-
rak diğer kurumlardan da destek alınarak 
kurslar zenginleştirilecek. Kursları başarıyla 
tamamlayan öğrencilere ise kurs bitirme 
belgesi takdim edilecek.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, bu 
iş birliğiyle öğrencilerinin hem genel eğitim-
de hem de mesleki alanda yetkinliklerini ar-
tırmayı hedefliyor.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir’de diyaliz 
hizmetleri gözden geçirildi: 

Kaliteyi artırmaya
 yönelik adımlar atıldı

1'den Devam
toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, di-
yaliz hastalarına sunulan tedavi hizmetle-
rinin kalitesini artırmak ve daha iyi bir 
hasta deneyimi sağlamak amacıyla yapı-
lacak yenilikler ele alındı.
 İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değir-
mencioğlu’nun liderliğinde gerçekleşen 
toplantıya, hastanelerin kurum idarecileri 
ve sorumlu personel katıldı. Katılımcılar, 
diyaliz birimlerinde planlanan yeniliklerin 
sağlık hizmetlerindeki kaliteyi nasıl daha 
da artırabileceği üzerinde durdu.
 Toplantıda, hasta memnuniyetini 
artırmak ve tedavi süreçlerini daha ve-
rimli hale getirmek için atılması gereken 
adımlar belirlendi. Sağlık hizmetlerinde 
sürekli iyileştirme prensibiyle hareket 
eden Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, diyaliz 
birimlerinde yapılacak yeniliklerle hasta-
ların yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor.
 Bu kapsamda, diyaliz tedavisi 
gören hastaların ihtiyaçlarının daha iyi 
karşılanması ve modern sağlık hizmetleri-
nin sunulması için çeşitli projeler üzerin-
de çalışıldığı belirtildi. İl genelinde sağlık 
hizmetlerinin iyileştirilmesi yönünde sür-
dürülen bu çalışmalar, Kırşehir’deki sağlık 
altyapısının güçlendirilmesi adına önemli 
bir adım olarak değerlendiriliyor.
            (HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam
995 metre uzunluğunda çift taraflı taşkın kontrol kanalı inşa edili-
yor. Bu kanal, olası sel ve taşkın olaylarına karşı köyü koruma 
amacı taşıyor. Ayrıca, köyün farklı noktalarında toplam 5 adet men-
fez yapımına başlanmış olup, taşkın sularının güvenli bir şekilde 
tahliye edilmesi planlanıyor. Çalışmalar yalnızca altyapı ile sınırlı kal-
mıyor. Projenin bir diğer önemli aşaması, menfezlerin ve kanalların 
güvenliğini artırmak amacıyla, duvar üstlerine pano panel çitlerin 
yerleştirilmesi olacak. Bu çitler, taşkın sırasında suyun çevreye 
zarar vermesini önleyecek şekilde tasarlanıyor.
 DSİ yetkilileri, çalışmaların planlandığı gibi ilerlediğini ve 
kısa sürede tamamlanmasının hedeflendiğini belirtti. Projenin ta-
mamlanmasıyla birlikte Körpınar Köyü'nün taşkınlardan korunması 
ve halkın güvenliğinin sağlanması amaçlanıyor.
Körpınar Köyü sakinleri, taşkın kontrol çalışmalarının köyleri için 
büyük bir kazanç olacağını ifade ederek, DSİ ekiplerine teşekkürle-
rini ilettiler. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’in Lezzet Durağı 
Tandırcı Usta coşkuyla açıldı
 Usta, daha ilk günden Kırşehirli vatandaşların ilgisini çek-
meyi başardı.
 Açılış töreni, öğle saatlerinde geniş bir katılımla gerçekleş-
ti. Törene katılanlar arasında, CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan 
da yer aldı. İlhan, açılış konuşmasında yerel girişimcilere destek 
vermenin önemine değinerek, Tandırcı Usta ailesini tebrik etti ve 
restoranın Kırşehir’e katacağı değerlerden bahsetti.
 Açılışa katılan çok sayıda vatandaş, canlı müzik eşliğinde 
Tandırcı Usta’nın sunduğu lezzetleri tatma fırsatı buldu. Özellikle 
tandır etleri ve yöresel tatlar, davetlilerden tam not aldı. Tandırcı 
Usta ailesi, Kırşehir halkına hizmet vermekten büyük onur duyduk-
larını belirterek, açılışa katılan herkese teşekkürlerini sundu.
 Lezzetleri ve müşteri memnuniyeti odaklı hizmet anlayışıy-
la öne çıkan Tandırcı Usta, Kırşehir’de gastronomi sektöründe kısa 
sürede adından söz ettirecek gibi görünüyor. Restoran, kaliteli hiz-
meti ve zengin menüsüyle Kırşehir halkını ağırlamaya hazır.
 Kırşehir’in yeni lezzet durağı Tandırcı Usta’ya hayırlı olsun 
dileklerimizi sunuyor, bereketli ve bol kazançlı bir işletme olmasını 
temenni ediyoruz. Kırşehir’de lezzet tutkunları için yeni bir adres 
olan Tandırcı Usta, tüm Kırşehirli vatandaşları misafir etmeyi bekli-
yor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de elektrikli araç şarj 
istasyonları dönemi başlıyor

1'den Devam
gönderdik. Kararlıyız, 2053 Net Sıfır Emis-
yon hedefimize ulaşacağız ve yeşil dönüşü-
mü hep birlikte başaracağız." dedi.
GENELGEDE YER ALAN DETAYLAR
 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından yayımlanan 'Site ve 
Apartmanlarda Elektrikli Araç Şarj Ünitesi 
Kurulumu Genelgesi', 81 ilin valiliklerine ve 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkan-
lığı'na (EPDK) gönderildi. 
 Genelgede, şarj ünitelerinin her-
hangi bir inşaya ihtiyaç duymayan, kapalı 
mekan oluşturmayan ve blok olarak mon-
tajlı bir şekilde getirilen seyyar üniteler ol-
duğu belirtildi. 
 Yangın ve elektrik tedbirleri alınmış 
olan bu ünitelerin ruhsat gerektiren bir yapı 
olmadığı vurgulandı.
KURULUM KOŞULLARINDA KOLAY-
LIKLAR
 Ortak Alanlarda Kurulum: Ortak 
alanlarda elektrikli araç şarj ünitelerinin ku-
rulumu için kat maliklerinin sayı ve arsa 
payı çoğunluğunun kararı yeterli olacak.  
 Ortak alanlarda yapılacak kurulum-
lar "inşaat yapılması" kapsamında değer-
lendirilmeyecek ve maliklerin beşte dördü-

nün rızası gerekmeyecek.
 Bağımsız Bölümlerde Kurulum: 
Ortak alan olmayan, bağımsız bölümlerin 
eklentisindeki otoparklarda mevcut elektrik 
tesisatında değişiklik yapılmayacaksa ve 
diğer bağımsız bölümler ile ortak alanlar et-
kilenmeyecekse, kat malikleri kurulu kararı-
na gerek duyulmayacak.
 Elektrik Kurumlarından Onay: Site 
ve apartmanların otoparklarında kurulacak 
üniteler için mutlaka ilgili elektrik kurumu-
nun olumlu görüşü alınacak ve diğer tüm 
mevzuata uyulması gerekecek.
 Ticari Amaçlı Kullanım Dışı: Kat ma-
likleri haricinde site veya apartman dışına 
hizmet vermeye yönelik ticari işletme 
amaçlı istasyonlar bu kapsamda değerlen-
dirilmeyecek.
 Bakan Kurum, yaptığı paylaşımda, 
"Yeşil dönüşümü hep birlikte başaracağız" 
ifadelerini kullanarak, 2053 Net Sıfır Emis-
yon hedefi doğrultusunda kararlılıklarını vur-
guladı. 
 Bu genelge ile Kırşehir, elektrikli 
araç kullanımını teşvik ederek, daha çevre 
dostu bir şehir olma yolunda önemli bir 
adım atmış oldu.
(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir’de Taşkın kontrol 
çalışmaları devam ediyor

 Türkiye ile Birleşmiş Milletler 
(BM) arasında imzalanan BM Kalkınma Eş-
güdüm Ofisi Bölgesel Ofisi'nin İstanbul'da 
kurulmasına ilişkin milletlerarası anlaşma 
onaylanarak Resmi Gazete'de yayımlandı.
New York'ta 9 Kasım 2022'de imzalanan 
"Türkiye Cumhuriyeti ile Birleşmiş Millet-
ler Arasında Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Eşgüdüm Ofisi Bölgesel Ofisi'nin İstan-
bul’da Kurulmasına İlişkin Anlaşma"nın 
onaylanması hakkında karar Resmi Gaze-
te'de yer aldı. Buna göre bölgesel ofis, 
Avrupa ve Orta Asya'da 2030 Gündemi'-
nin uygulanmasına destek vermek, kal-
kınma zorluklarını belirlemek, stratejik 
rehberlik sağlamak ve BM Sürdürülebilir 
Kalkınma Grubu Başkanı'nı desteklemek 
amacıyla İstanbul'da kurulacak.
 Söz konusu anlaşma, ev sahibi ül-
kedeki bölgesel ofis binalarının, resmi gö-
revlilerin, hizmet sağlayan kişilerin ve gö-
revli uzmanların statüsünü düzenliyor.        
           (ANADOLU AJANSI)

Türkiye ile BM arasındaki
 milletlerarası anlaşma

 Resmi Gazete'de
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 Bugüne kadar, imkânı olmasına 
rağmen şehri için hiçbir yararlı hizmet yap-
mamış, sadece laf üreterek Kırşehirli geçi-
nen kişilerden bu şehre hayır gelmeyece-
ğini anlamalıyız.
 İline hizmet yapmak için uğraşan-
ları da kıskanmakta başka işleri yok.
Teşekkür etmek bir yana gölge etmeseler 
yeterli.
 Kendileri yapmadıkları gibi yapa-
caklara da engel olmaktalar.
 Bir ilin kalkınmasında büyümesin-
de en önemli faktör iline sahip çıkanların 
olması.
 Sahip olmak lafla Kırşehirli olmak 
değil.
 Kırşehir’in gelişmesinde yatırmala-
rında emeği olmalı.
 Ankara’da yaşayıp Kırşehir sevdalı-
sı Ercan Malkoç ben Şehrime yatırım yap-
makla mutlu oluyorum diyor.
 Yanında kimseyi göremiyor.
 Kırşehir sevdası yatırımla, gayret-
le, emekle çalışmakla oluyor.
 Kırşehir Anadolu’nun göbeği, Edir-
ne’ye yakınlığı neyse, Kars iline de yakınlı-
ğı aynı.
 Samsun’a yakınlığı, mesafesi Mer-
sine limanına da de aynı.
 Bunun için neden cazibe şehri ola-
mıyoruz.
 Bunu bu şehrin sevdalısıyım di-
yenlere sormalı.
 Sevdalısı olanlar aslında bu kadar 
olsun bizim olsun diyenler.
 Kırşehir benim olsun diyenlerde 
kurtulmada ne kalkınır nede marka şehir 
olur.
 Şöyle bir araştıralım, kentimizde 
Kırşehirli olmakla övünüp şehirde istihdam 
sağlayan, iş imkânı yaratan, sermayesini 
bu yönde kullananları sayısı bir elin par-
makları kadar olmaz.
 Kırşehir’in ticaretini çevre ilçelerde 
ve köylerde gelenler yapmakta.
 Kırşehir çok sevdiğini söyleyenler 
neden bu ile yatırım yapmaz.
 Yatırım yapan yatırımcıya teşekkür 
etmez.
 Seçilmişler Ankara’da arada bir 
şehre selam verirse.
 Seçilmiş başkan benim işim yatı-
rım ve yatımcı aramak değil belediye so-
runları derse.
 Seçilmiş oda başkanları kendiişle-

rinin gelişmesi için çalışırlarsa.
 Hasetlerin hasetlendiğin zirvede ol-
duğu bir ilde hangi gelişmeden bahsede bi-
liriz.
 Sadece ben bu kentliyim burada 
doğdum bu bana yeter demekle olmuyor.
 Anadolu’nun daha önceki yıllarda 
Kırşehir’in çok gerisinde olan il ve ilçeler 
gelişmişlikte bizi bugün kat kat geçti.
 Bunu nedenlerini hiç sorgulamıyo-
ruz, sorgulayanlara da değer vermiyoruz.
 ğer Ahi Evran Üniversitesi ve PET-
LAS lastik fabrikası olmasın Kırşehir sıra-
dan bir kasabaya dönecek.
 Bunu ifade etmekle kara mizah 
yapmak amacında değilim. Anadolu’nun 
kasaba seviyesindeki illerinin bizi geride bı-
raktığını gördükçe üzülmemek elde değil.
 Kırşehir’in Ankara’ya, İstanbul’a, 
İzmir’e, Gaziantep’e yakınlığı avantajlarına 
sığınarak kalkınma sağlanamıyor.
 Sağlanamadığı da ortada.
 Gazete arşivlerini karıştırıyorum si-
yasilerimizin ve meslek kuruluşlarımızın 
temsilcilerinin yıllardır, Kırşehir’in kalkın-
ması için sundukları reçeteye rastlamadım.
 Bu güzelliklere bir katkı da sen 
yap ortak çaba gösterelim dendiğinde or-
tada kimseyi bulamazsınız bulsanıza size 
destek değil köstek olanları görmektesiniz.
 Ercan Malkoç Gerçekten haklıy-
mış.
 Her ne hikmetse ilimizin menfaati 
konusunda hangi siyasi görüşte olursa 
olsun bir araya gelip sorunu çözmeyi be-
ceremiyoruz.
 Bir de bu kente başka illerden 
gelip yatırım yapanları yaftalamak isteyen-
ler onlara çamur atanlar var.
 Bu Kırşehir’e yapılacak en büyük 
kötülüktür.
 Bu görüşte olup, sadece laf ürete-
rek Kırşehirli geçinenlerin yanında bu 
kente yurdun herhangi bir ilinden gelip iş 
imkânı sağlayanlar aslında bin kat daha Kır-
şehirlidir.

 Kırşehir’in Boztepe ilçesi 
Kaymakamı Hamza Erdem, Liselere 
Geçiş Sınavı'nda (LGS) başarılı olan 
öğrencilere yönelik anlamlı bir ödül 
programı düzenledi. 
 Başarı gösteren öğrencilere 
bisiklet hediye eden Kaymakam 
Erdem, öğrencilerin motivasyonunu 
artırmayı ve başarılarını taçlandır-
mayı amaçladı.
 Kaymakamlık makamında 
gerçekleşen programın ardından dü-

zenlenen etkinliğe, Boztepe İlçe 
Milli Eğitim Müdür Vekili Muammer 
Turan, İlçe Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı Müdürü Hüseyin 
Baki, Boztepe Ortaokulu Müdürü 
Seval Serdaroğlu, Boztepe Ortaoku-
lu Müdür Yardımcısı Gökçen Altınlı 
ve başarılı öğrenciler katıldı.
 Kaymakam Erdem, konuş-
masında, LGS’de gösterdikleri üstün 
başarıdan dolayı öğrencilere ve bu 
başarıda emeği geçen öğretmenlere 

ve ailelere teşekkür etti.
 Programın sonunda, Kay-
makam Erdem ve protokol üyeleri, 
öğrencilere bisikletlerini takdim et-
tikten sonra hatıra fotoğrafı çekildi. 
 Öğrenciler ve aileleri, bu an-
lamlı ödül için Kaymakam Erdem’e 
teşekkür ederek, bu tür etkinliklerin 
başarılarını motive ettiğini belirttiler.
 Program, hatıra fotoğrafla-
rının çekilmesiyle sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Erdem’den başarı sağlayan 
öğrencilere anlamlı hediye

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Be-
lediye Başkanı Emre Demirci, ilçede 
yürütülen çeşitli projeleri ve çalış-
maları yerinde inceleyerek vatan-
daşlarla bir araya geldi. 
 Başkan Demirci, Kaman’da 
gerçekleştirdiği yoğun çalışma tu-
runda hem devam eden projeleri de-
netledi hem de vatandaşların istek 
ve önerilerini dinledi.
 Başkan Emre Demirci, bele-
diye tarafından yapılan halı sahada 
çocuklarla bir araya geldi. Çocuklar-
la yakından ilgilenen Demirci, spo-
run önemine vurgu yaparak genç 
nesillerin sağlıklı ve aktif bir yaşam 
sürmeleri için bu tür yatırımlara 
devam edeceklerini belirtti.
 Kaman Kadın Kooperatifi bi-
nasını ziyaret eden Başkan Demirci, 
kooperatifin faaliyetlerine başlaması 
için start verdi. 

 Kadınların ekonomiye katılı-
mını artırmak ve ilçede kadın giri-
şimciliğini desteklemek amacıyla ku-
rulan kooperatifin önemine dikkat 
çeken Başkan Demirci, kooperatifin 
Kaman’a değer katacağını ifade etti.
 Elvan Kaman Parkı'nı ziya-
ret eden Başkan Demirci, parkta 
vakit geçiren vatandaşlarla sohbet 
etti ve onların isteklerini dinledi. 
 Vatandaşlarla yakından ilgi-
lenen Demirci, belediyenin yaptığı 
ve yapmayı planladığı çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.
 Hazarkent’te devam eden 
yol yapım çalışmalarını yerinde in-
celeyen Başkan Demirci, burada da 
vatandaşlarla bir araya gelerek on-
ların görüş ve önerilerini dinledi. 
 Yol yapım çalışmalarının 
hızla devam ettiğini belirten Demir-
ci, Kaman’da ulaşım altyapısının iyi-

leştirilmesine yönelik çalışmaların 
süreceğini söyledi.
 Son olarak, 25 Aralık Cad-
desi’nde devam eden sıcak asfalt 
yapım çalışmalarını yerinde incele-
yen Başkan Demirci, çalışmaların 
son durumu hakkında yetkililerden 
bilgi aldı. 
 Başkan Demirci, cadde sa-
kinleriyle de bir araya gelerek çalış-
maların tamamlanmasıyla birlikte 
yolun daha güvenli ve konforlu hale 
geleceğini ifade etti.
 Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci, yaptığı açıklamalar-
da, ilçede yürütülen projeleri yakın-
dan takip etmeye devam edecekle-
rini bildirdi ve  Kaman halkının ta-
leplerini dinleyerek hizmetlerini bu 
doğrultuda şekillendireceklerini be-
lirtti.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Demirci’nin 
yoğun çalışma turu

 Erzurum'da doğal gaz çalışması sı-
rasında, Osmanlı-Rus Savaşı döneminden 
kaldığı değerlendirilen patlamamış top mer-
misi bulundu.
 Merkez Aziziye ilçesi Ömertepe Ma-
hallesi'nde doğal gaz çalışması yapan ekip-
ler, yerde bir top mermisi olduğunu fark 
edince durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bil-
dirdi.
 İhbar üzerine gelen polis ekipleri, 

patlamamış top mermisini güvenlik tedbiri 
alarak teslim aldı.
 Kriminal incelemesinde üzerin-
de harf ve rakam grubuna rastlanma-
yan top mermisinin Osmanlı-Rus Sa-
vaşı'ndan kaldığı değerlendiriliyor.
 Yaklaşık 150 yıllık olduğu tahmin 
edilen top mermisi, işlemleri tamamlandık-
tan sonra polislerce imha edilecek. 
(ANADOLU AJANSI)

Erzurum'da doğal gaz çalışması sırasında 
patlamamış top mermisi bulundu
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 Bugün haksız yere birini üzüp kır-
dıysan ve bundan en ufak bir mahcubiyet 
duymuyorsan, bana ne ki kaç üniversite bi-
tirip, kaç kitap okumuşsun?
 Bana ne isminin önünde bulunan 
bir sürü kısaltılmış harflerden.
 Yanında çalıştırdığın işçinin hakkı-
na giriyorsan ve bunun en ufak rahatsızlı-
ğını yaşamıyorsan, bana ne bankada kaç 
milyar doların var ya da araban hangi 
marka?
 Hakir görüp küçümsediğin insanlar 
varsa etrafında ve insanları aşağı görüyor-
san; bana ne o kolundaki saat kaç para, 
gittiğin tatil ne kadar tuttu, abiyeni kime 
diktirdin, pırlantan kaç milyar, ayakkabın, 
pantolonun gömleğin hangi marka?
 Kalite denen şeyin eğitim ile para 
ile kaç ülke gördüğün ile banka hesabında-
ki para ile falan alakası yok.
 Kaç insanın gönlüne girebildin, kaç 
insanın yarasını üfledin, kaç insanın hayatı-
na dokundun ve kaç insanı kötü yola düş-
mekten kurtardın ile alakası var.
 Ama sen unvanlarının ve başarıla-
rının beraberinde mahcubiyet hissetmedi-
ğin hatalar yapıyorsan bu hayatta, bunların 
toplamı seni bencil, kibirli, densiz kalitesiz 
insan yapar...
 Ha bir de acınası bir durum daha 
var; utanırken yüzü kızaran, günahlarına 
ağlayan, yaptığı yanlışların farkında olan 
insan görmeyeli öyle uzun zaman oldu ki.
 Herkes kendi krallığının hükümda-
rı. 
 “Ben yaptım oldu!” tavrının amen-
tüsünü okuyarak başlıyor insanlar günleri-
ne.
 Bol madalyalı, bol ünvanlı, bol ser-
tifikalı, bol diplomalı ortamlara girdiğiniz 
zaman elinize kartvizitini tutuşturup önce-
den hazırladığı fragmanını sahneye koyan-
lar ile; aldığı çok önemli ödüllerini bile uta-
nıp mahcup bir eda ile rica minnet söyle-
yenlerin dünyası buralar.
 Namussuz olanın öz güvenli, sözü-
nü tartmadan konuşanın açık sözlü diye 
anıldığı ve en çok onların alkışlandığı bir za-
manda; namuslu ve mahcup olabilen insan 
bulduğum zaman omuzlarımda taşımak, 
elini değil ayağını öpmek, ona hürmet 
etmek istiyorum.
 Çünkü yüzü kızaran insan namus-
ludur, utanan insanda ar vardır, diğer yap-
tığı tüm hataları o mahcup hali ile unuttu-
rabilir belki de bize.
 Unutmamalı ki, mahcubiyet içinde 

kesinlikle samimiyeti de barındırır. 
 Mahcubiyet hissi körelmemiş kişi, 
kendi ile kavgası olan insandır. 
 Derdi kendisiyle ve elindeki çuval-
dızı kendine batırmakla meşguldür.
 Utanan utanabilen kişi, kendisinin 
savcısıdır ve gerekirse herkesten önce 
kendi kalemini kırıp kendini yargılar onun 
için hakime savcıya gerek kalmaz.
 Bu yüzden de yaptığı hatayı kabul 
edebilen insanların yanında kendimi çok 
rahat hissediyor ve bunların sayısının art-
ması için dua ediyorum.
 Umarım bu sayı her gün artıp 
gider…
 Ama hiç tahmin etmiyorum. Kırşe-
hir’de ve ülkemizde yukarıdaki tipte ve 
halde olan nice insanlar var biliyorum ve 
görüyorum. 
 Bu insanlar da utanmazlık, yüzsüz-
lük had safhada.
 Çünkü günümüzde arsız ne kadar 
ağır hakaret görse de aldırmaz, pişkinliğe 
vurur her şeyi. Yüzüne tükürseler yağmur 
yağıyor sanar. 
 O nedenle umutsuzum.
 Cebine helal-haram demeden üç 
kuruş girse, kendini adam sanan nice ha-
ramzade cinler var! 
 Bu yüzsüz ve utanmazların yüzü kı-
zarmaz toplumun kendisine neler dediğini 
bile bile… 
 Çünkü onların suratı domuz derisi-
ne dönmüş, doğruluk ve dürüstlük hak ge-
tire bunlara!
 Din iman bilmez, düğün bilmez, ce-
naze bilmez, hak, hukuk, adalet bilmez. 
 İnsanlık bilmez nice ne oldum deli-
si sahtekâr ve kişilik bozukluğu içinde olan 
fırıldaklar var, sonradan görme zavallı soy-
tarılar var.
 Zenginliği gönül zenginliğinde 
değil, haramda, gösterişte arayanların her 
geçen gün çoğaldığı günümüzdü bunlara 
ne diyelim?
 Diyecek fazla bir şey yok! Allah 
ıslah etsin.

 Türkiye Zi-
raat Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Baş-
kanı Şemsi Bayrak-
tar, biber, kabak, kar-
puz, fıstık, badem ve 
domatesteki fiyat dü-
şüşleri ve pazarlama 
sorunları hakkında 
görüntülü basın 
açıklaması yaptı. 
 Başkan Bay-
raktar tarafından ya-
pılan basın açıkla-
masında Kırşehirli 
üreticiler başta 
olmak üzere tüm üre-
ticilerin ürünlerini sa-
tamadığı ifade edil-
di. Başkan Bayraktar 
yapmış olduğu basın 
açıklamasında şu ifa-
delere yer verdi;
 “Türkiye Zi-
raat Odaları Birliği 
olarak kuruluşumuz-
dan bu yana ülkemiz 
genelinde 755 Ziraat 
Odası aracılığıyla 
çiftçilerimizin yaşadı-
ğı sorunları günde-
me getiriyor, çiftçile-
rimizin sorunlarına 
çözüm olmak için on-
ların sesi olmaya ça-
lışıyoruz.” diyen Bay-
raktar, açıklamasını 
şöyle sürdürdü;
 “Çiftçileri-
miz, her geçen gün 
artmaya devam 
eden girdi, lojistik, iş-
çilik gibi üretim ma-
liyetlerine ek olarak 
değişen iklim koşul-
ları nedeniyle aşırı sı-
caklık, şiddetli yağış, 
dolu, fırtına, don 
gibi doğal afetlere 
artık çok daha fazla 
maruz kalıyor.
 Ancak feda-
kâr çiftçilerimiz, tüm 
bu olumsuz koşulla-
ra rağmen bu yıl da 
üzerine düşeni yaptı 
ve üretmeye devam 
etti.
 Ağustos ayı 
itibarıyla birçok ta-
rımsal üründe hasat 
devam ediyor. Ancak 
görüyoruz ki çiftçile-
rimiz bin bir emekle 
ürettiği ürününü pa-
zarlayamıyor. 
 Düşük kalan 
üretici fiyatları üreti-
cilerimizin belini bü-
küyor. Bugün birçok 
tarımsal üründe üre-
tilen ürün ya maliye-
tine ya da daha 
düşük fiyata tarla-
dan çıkarken pazar-
da ve markette kat-
lanmış bir fiyatla kar-
şımıza çıkıyor.”

 “Biber, 
kabak, karpuz, fıstık, 
badem ve domates-
teki fiyat düşüşleri 
üreticimizi mağdur 
ediyor, üreticimize 
de tüketicimize de 
yazık olacak”
 “Üreticileri-
miz, üretimden pa-
zarlamaya, fiyat olu-
şumuna kadar pek 
çok sorunla karşı kar-
şıya kalıyor. Bu 
sezon biber, kabak, 
karpuz, fıstık, 
badem ve domates-
teki fiyat düşüşleri 
de üreticimizi mağ-
dur ediyor.
 Bu durum 
hayra alamet değil-
dir. Fiyatı düşen 
ürünler yüzünden 
üreticilerimiz üretim-
den vazgeçecek. 
Önümüzdeki sezon 
tüketicilerimiz bu 
ürünleri pahalı yiye-
cektir.
 Bu sürdürü-
lebilir bir durum de-
ğildir. Aklımızı başı-
mıza alıp bu ülkede 
üretimi sürdürülebilir 
hale getiremezsek 
üreticimize de tüke-
ticimize de yazık ola-
caktır.
 Ülkemizde 
geçen yıl 3 milyon 
ton biber üretildi. 
Üretilen biberin 
yüzde 52’sini kapya 
biber, yüzde 30’unu 
sivri biber, yüzde 
13’ünü dolmalık 
biber ve yüzde 5’ini 
çarliston biber oluş-
turdu. Ülkemizin 
biber üretimi yıllar iti-
barıyla artmaya 
devam ediyor. 2010 
yılında 1,9 milyon 
ton olan biber üreti-
mi 2023 yılında 
yüzde 55 oranında 
artarak 3 milyon 
tona çıktı. 
 Fakat üre-
timde böylesine bir 
artış yaşanırken tü-
ketimde aynı oranda 
artış görülmüyor. Or-
taya çıkan bu arz faz-
lalığı ve talebin art-
maması biberde üre-
tici fiyatının düşme-
sine sebep oldu.
 Silifke’nin 
yayla bölgelerindeki 
köylerde üretilen 
sakız kabak geçmiş 
yıllarda ihraç edilir-
ken, bölgede yaşa-
nan savaş nedeniyle 
ihracat durdu ve üre-
tilen kabaklar çiftçi-

lerimizin elinde 
kaldı.
 İhraç edile-
meyen kabak iç pi-
yasaya da pazarla-
namıyor. Nakliye ma-
liyetlerinin yüksek ol-
ması ve kabakta kar 
marjının düşük ol-
masından dolayı tüc-
carlar kabak alımına 
yanaşmıyor. Kabak, 
olgunlaştıktan sonra 
1 hafta içinde kesil-
mediği takdirde
 özelliğini 
kaybettiğinden üreti-
cilerimiz kabaklarını 
hayvanlara yem ola-
rak vermek zorunda 
kalıyor.
 Karpuzda 
arzın yüksek talebin 
ise düşük seyretmesi 
fiyatları düşürdü. 
Diğer taraftan tüke-
timin yeteri kadar ol-
maması tüccarın 
alım yapmak isteme-
mesine neden olu-
yor. 
 Benzer 
durum kavun fiyatla-
rında da görülmekte 
olup kavun fiyatları 
6 ila 8 lira, karpuz fi-
yatları Antalya böl-
gesinde 4 ila 7 lira 
arasında seyrediyor. 
Ancak diğer bölge-
lerde yukarıda bah-
sedilen nedenlerden 
dolayı karpuz fiyatı 3 
liraya kadar düştü.
 Antep fıstı-
ğında bu yıl yüksek 
rekolteye bağlı arz-
daki artışla birlikte fi-
yatlar geriledi. Hali 
hazırda piyasada alı-
cılar, ucuz fiyatla al-
dıkları Antep fıstığını 
stok yapıyor. 
 Ürün arzının 
bitmesiyle birlikte 
yaptıkları bu stoku 
yüksek fiyatla piya-
saya sürerek haksız 
kazanç sağlamanın 
peşindeler. 
 Fiyatların 
daha fazla düşmesi-
nin önüne geçmek 
için Toprak Mahsul-
leri Ofisi devreye gir-
meli, ihracat kanal-
ları zorlanmalıdır.
 Üretici 
geçen yıl 16 kuruş 
seviyelerinde olan 
badem randıman fi-
yatının bu sezon 30 
kuruştan işlem gör-
mesini istiyor. Üreti-
cilerimiz üretim aşa-
masında bankalar-
dan kredi kullandı, 
girdileri vadeli almak 

zorunda kaldı. Ha-
satla birlikte bu 
borçların ödeme za-
manı geldi. 
 Ancak bade-
me düşük fiyat veril-
mesi halinde, üreti-
cilerimiz borcunu 
ödemekte zorlana-
caktır. Zaten geçtiği-
miz yıl yeterli gelir 
elde edemeyen kimi 
üreticilerimiz bahçe-
sini söktü. Sadece 
Kâhta ilçesinde 2 bin 
dekar badem bahçe-
si söküldü. Pazarla-
ma sorunu çözülme-
diği sürece bahçe sö-
kümü hızlanacaktır. 
Tarım Kredi Koope-
ratifi badem alım fi-
yatını belirlerken 
artan girdi fiyatlarını 
göz önünde bulun-
durmalıdır.
 Odalarımız-
dan aldığımız bilgile-
re göre salçalık do-
mateste üretim 
alanları arttı, bu 
durum üretici fiyat-
larının gerilemesine 
sebep oldu. 
 Buna ek ola-
rak geçtiğimiz se-
zonlarda salça ihra-
catına getirilen kısıt-
lamalar nedeniyle 
salça fabrikalarıyla 
sorun yaşayan çiftçi-
lerimizin mağduriye-
ti, bu sezon yasak 
kaldırılmış olmasına 
rağmen devam edi-
yor. 
 Fabrikalar 
bir yandan daha az 
sayıda üreticiyle söz-
leşme yaparken 
diğer yandan sözleş-
me yaptığı üreticile-
re yüksek fire oran-
ları çıkararak üretici-
lerimizi mağdur edi-
yor.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı, 
sözleşmeli üretim 
için tip sözleşmeler 
oluşturdu ve sözleş-
meli üretimi düzen-
leyici tedbirler aldı. 
Ancak fabrikalar, 
hem alıcının hem de 
satıcının hakkını gö-
zeten bu sözleşme-
leri kullanmaktan ka-
çınıyor. 
 Bunun yeri-
ne kendi hazırlamış 
oldukları ve kendi 
lehlerine olan söz-
leşmeleri üreticiye 
dayatıyor. Bu durum 
fabrikalara sözleş-
meden cayma fırsa-
tını veriyor. 
 İlgili Bakan-
lıklar bu konuda ge-
reğini yaparak çiftçi 
mağduriyetlerini ön-
lemelidir.”
 “Ülkemizde 
tarım sektörü için 
etkin bir pazarlama 
sistemi kurulmalıdır”
 “Tarım sek-
töründe özelikle son 
dönemde yaş sebze 
ve meyvede yaşa-

nan sıkıntıların ana 
nedeni hala güncel 
bir hal yasasının ol-
mayışıdır.
 Ülkemiz tüm 
bölgelerinde uygun 
iklim ve ekolojik ko-
şulların yanı sıra 
geniş tarım arazileri-
ne sahiptir. Toprakla-
rımız hemen hemen 
tüm tarımsal ürünle-
rin üretimine imkân 
vermesine rağmen, 
yaşanan ekonomik sı-
kıntılar üretimi sek-
teye uğratıyor. Tarla-
da 5-10 liraya satı-
lan ürünün markette 
4-5 kat fazlaya satıl-
ması kabul edile-
mez.
 Ülkemizde 
tarım sektörü için 
etkin bir pazarlama 
sistemi ve organi-
zasyonun kurulama-
mış olması, mevcut 
sistemin ise aracılar 
tarafından kontrol 
ediliyor olması, ürün 
kayıplarına neden 
oluyor. Diğer taraf-
tan bu durum üreti-
ci-tüketici niteliğin-
deki geniş toplum ke-
simlerinin çıkarlarını 
olumsuz etkiliyor.
 Üretimde 
meydana gelen dal-
galanmalar ürün fi-
yatlarını doğrudan et-
kilerken, ihracatta 
yaşanan sorunlar da 
üreticilerimize yansı-
yor. Hasat dönemin-
de çok miktarda ürü-
nün pazara çıkması, 
depolama olanakla-
rının yetersizliği, üre-
ticilerimizin
 içinde bu-
lunduğu finansman 
olanaklarının yeter-
sizliği, hasat döne-
minde fiyatların düş-
mesine ve üreticileri-
mizin önemli miktar-
larda gelir kaybına 
uğramasına neden 
oluyor.
 Ülkemiz gün-
deminde olan planlı 
üretimin etkin bir şe-
kilde uygulamaya ko-
nulması ve hal yasa-
sının bir an önce çı-
karılmasının ne 
kadar elzem olduğu 
ortadadır.
 Ülkemizin 
içinde bulunduğu 
yüksek enflasyon ve 
faiz sarmalının sebe-
bi üreticilerimiz de-
ğildir. 
 Her defasın-
da hedef tahtası ola-
rak gösterilen üreti-
cilerimiz üretmek ve 
kazançları ile yaşam-
larını devam ettir-
menin derdindedir.
 Biz ülkemiz 
üreticileri ve TZOB 
olarak tarımın kal-
kınması ve ilerlemesi 
için her türlü desteği 
vermeye hazırız. 
(HABER 
MERKEZİ)

“Çiftçilerimiz bin bir 
emekle ürettiği ürününü 

pazarlayamıyor”

 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, 7 
Ekim'den beri işgalci İsrail tarafından soykı-
rıma uğrayan Gazzeli Müslümanlara dikkat 
çekmek amacıyla bir paylaşımda bulundu.
  7 Ekim’den yapılan bombardıman-
larda 40 binden fazla kişi hayatını kaybe-
derken, binlerce insan yaralandı hatta sakat 
kaldı. 
 Binlercesi ise kayıp durumda. 
 Kaybolan kişilerin İşgalci İsrail tara-
fından esir mi alındığı yoksa öldürülüp öldü-
rülmediği ise henüz bilinmiyor. 
 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi tara-
fından yapılan paylaşımda, Gazze'de yaşa-

nan acıların derinliği ve trajedinin boyutları 
vurgulandı.
 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi tara-
fından sosyal medyada yapılan paylaşıma 
şu ifadeler eklendi:
“Şiddetli acıdan güldün mü hiç?
Ölmeyi kurtuluş bildin mi hiç?
Günde onlarca kez öldün mü hiç?
Gazzeli değilsin ki bilesin…
#GazzedeSoykırımVar”
 Bu paylaşım, Gazze'deki insanlık 
dramına karşı farkındalık oluşturmayı ve 
uluslararası kamuoyunun dikkatini bu traje-
diye çekmeyi amaçlıyor. 
 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, 
Gazze'deki Müslümanlara yapılan zulmün 
sona ermesi için duyarlılık çağrısında bulun-
du.
(FİLİZ ÖZ)

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, 
Gazze'deki soykırıma dikkat çekti
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   20.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  15.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.08.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Türkiye 
Elektrik Anonim Şir-
ketinden (TEİAŞ) al-
dığı verilere göre, 
Türkiye'nin elektrik 
kurulu gücü 7 Ağus-
tos itibarıyla 111 bin 

463 megavata, 
güneş enerjisi kurulu 
gücü ise 16 bin 4 me-
gavata ulaştı.
 Böylece 
güneş enerjisinin top-
lam kurulu güç için-

deki payı yüzde 14 
olarak kayıtlara 
geçti.
 Güneş ener-
jisinde kurulu güç 78 
şehre yayılan sant-
rallerden oluşurken, 

35 ilde 111 mega-
vatlık kapasitenin 
üzerinde güneş sant-
rali bulunuyor.
 Söz konusu 
kaynakta 2014'te 40 
megavat olan kurulu 

güç, 10 yılda 16 bin 
megavatı aşarak bü-
yümesini sürdürdü.
 Ağırlıklı ola-
rak lisanssız santral-
lerin oluşturduğu 
güneş enerjisi kurulu 
gücü "dağıtık" yapı-
sıyla öne çıkarken, 
Türkiye'nin 78 ilinde 
farklı ölçekte güneş 
enerjisi santrali bulu-
nuyor.
 Güneşin 
enerjideki yeri güçle-
niyor
Enerji Yatırımcıları 
Derneği (GÜYAD) 
Başkanı Cem Özkök, 
yaptığı açıklamada, 
Türkiye'nin güneş 
enerjisi kurulu gü-
cündeki yükseliş ne-

deniyle gurur duy-
duklarını belirterek 
"Şu anda ülke olarak 
toplam enerji kurulu 
gücümüzün, TEİAŞ 
verilerine göre 111 
bin 463 megavat se-
viyesine ulaştığını gö-
rüyoruz. 
 Bu veriler, 
hem toplam enerji 
gücümüzün hem de 
güneş enerjisi payı-
nın giderek arttığını 
ve güneşin enerjide-
ki yerinin güçlendiği-
ni gözler önüne seri-
yor." değerlendirme-
sinde bulundu.
 Özkök, Tür-
kiye'nin jeostratejik 
konumu ve nitelikli 
insan kaynağı gibi 

avantajlarının, güneş 
enerjisi başta olmak 
üzere yenilenebilir 
enerji kaynaklarının 
kullanımında ve sa-
nayisinde bir merkez 
olma yolunda önemli 
adımlar atmasına ola-
nak sağladığını ve 
Türkiye'nin bu alan-
da "kendi hikayesini" 
yazmaya başladığını 
ifade etti.
 Uluslararası 
Enerji Ajansı Başkanı 
Fatih Birol'un "Enerji-
de yeni kral güneş 
olacak" öngörüsüne 
atıfta bulunan 
Özkök, bu gelişmele-
rin arkasında yalnız-
ca emisyon hedefle-
rine ulaşma çabası-

nın değil, aynı za-
manda Türkiye'nin 
güneş santralleri ve 
panel üretim yatırım-
ları konusunda yatı-
rımcıların gözdesi 
olma hedefinin de bu-
lunduğunu kaydetti.
 Özkök, 
güneş enerjisindeki 
bu yükselişin Türki-
ye'nin enerji sektö-
ründe güçlü bir 
oyuncu olma yolun-
daki kararlılığını da 
pekiştirdiğinin altını 
çizerek, "Yatırımcılar, 
sadece cari açığın fi-
nansmanına destek 
olmakla kalmıyor, 
aynı zamanda ulusla-
rarası sermaye ile ku-
rulan şirketlerin ülke

mizde yürüttüğü fa-
aliyetler sayesinde 
reel ekonominin ve 
teknolojinin gelişimi-
ne de önemli katkı-
lar sunuyor. 
 Türkiye'nin 
güneş enerjisi kurulu 
gücündeki bu artış, 
ülkenin yenilenebilir 
enerji alanındaki po-
tansiyelini ve ulusla-
rarası yatırımcılar 
için cazibesini gözler 
önüne seriyor. 
 Güneş ener-
jisindeki bu yükseliş, 
Türkiye'nin enerji 
sektöründe güçlü bir 
oyuncu olma yolun-
daki kararlılığını da 
pekiştiriyor." diye ko-
nuştu.(AA)

Türkiye'nin güneş enerjisinde kurulu 
gücü 16 bin megavatı geçti
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 Eğitim Bir Sen (EBS) Kırşehir 
Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, Meh-
met Akif İnan Vakfı’nı “MAİV Akademi Öğ-
retmen ve Yönetici Eğitimleri” programı 
için tebrik etti. 
 Yavuz, yaptığı açıklamada, vakfın 
öğretmen ve yöneticilere yönelik düzenle-
diği ‘Eğitim Akademisi’ çalışmalarının ba-
şarıyla devam ettiğini belirtti.
 Başkan Yavuz, “Mehmet Akif İnan 
Vakfı olarak 2021 yılından itibaren istikrar-
la sürdürdüğümüz öğretmen ve yöneticile-
re yönelik düzenlediğimiz ‘Eğitim Akade-
misi’ çalışmamız 3 yaşında. 
 MAİV Eğitim Akademisi, 3 yıl so-
nunda 90 binden fazla eğitimciye ulaşmış 
ve eğitim programlarıyla beğeni toplamış, 
adından söz ettirir hale gelmiştir.” dedi.
 Fatih Mehmet Yavuz, açıklamasın-
da vakfın çalışmalarının eğitimciler için 
büyük bir katkı sağladığını vurguladı. 
 “Çalışmalarımızda kapasite artıra-
cak, çıtayı yükseltecek ve mesleki gelişim 
ve motivasyon konusunda öğretmenlerimi-
ze, yöneticilerimize daha fazla desteğe 
devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.
 Başkan Yavuz, ayrıca MAİV Akade-
misi’nin başarısında emeği geçen herkese 
teşekkür etti. “Akademimizin organizasyo-
nundan ve başarısından dolayı öncelikle 
vakfımızı ve Akademi Koordinatörümüz 
Mustafa Canıtez ile Serhat Akçay hocaları-

mızı, emek veren teşkilatlarımızı, birbirin-
den kaliteli sunumları için hocalarımızı ayrı 
ayrı tebrik ediyorum.” dedi.
 Bu açıklama, Mehmet Akif İnan 
Vakfı’nın eğitim alanındaki çalışmalarının 
önemini ve başarısını bir kez daha gözler 
önüne serdi. 
 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, bu 
tür başarılı projelerin devam etmesi te-
mennisinde bulundu.
(SEVGİ ER)

EBS’den Mehmet Akif 
İnan Vakfı’na Tebrik

 Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Hüdai Pakel, Kırşehir Şubesi tarafından 
düzenlenen Büyük Balkan Turu’nun ilk gru-
bunun yola çıktığını duyurdu. 
 Başkan Pakel, geziye katılan üyele-
rine sağlıklı ve başarılı bir yolculuk dilekle-
rinde bulundu.
 Başkan Pakel, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada şunları ifade etti: "Kırşehir Şu-
besi olarak düzenlemiş olduğumuz 9 Ağus-
tos 1. Grup olarak Büyük Balkan turu 
bugün itibarıyla hareket etmiştir. 
 Gezecekleri 9 ülkede Türk Eğitim-
Sen olarak değerli üyelerimize hayırlı ve sağ-
lıklı yolculuklar diliyorum. Allah yollarını 
açık, işlerini kolay eylesin."
 Büyük Balkan Turu kapsamında, ka-
tılımcılar dokuz farklı ülkeyi ziyaret edecek-

ler. 
 Tura katılan üyeler, bu gezi boyun-
ca hem kültürel zenginlikleri keşfedecek 
hem de Balkanlardaki tarihi Türk izlerini ya-
kından tanıma fırsatı bulacaklar.
 Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şubesi, bu 
tür etkinliklerle üyelerinin hem sosyal hem 
de kültürel gelişimlerine katkı sağlamayı he-
defliyor. 
 Başkan Pakel, bu tür etkinliklerin 
birlik ve beraberliği pekiştirdiğine ve üyeler 
arasında güçlü bir bağ oluşturduğuna dik-
kat çekti.
 Geziye katılanlara hayırlı yolculuklar 
dileyen Başkan Pakel, tüm katılımcıların gü-
venli ve keyifli bir gezi geçirmeleri temenni-
sinde bulundu.
(FİLİZ ÖZ)

Büyük Balkan Turu 
için ilk grup yola çıktı

 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğü'nde Şube Müdürü olarak 
görev yapan Filiz Baran'a, yeni gö-
revi nedeniyle düzenlenen veda 
programı duygusal anlara sahne 
oldu. 
 Filiz Baran'ın Bursa İli Keles 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'ne Şube 
Müdürü olarak atanması vesilesiyle 
Kırşehir Öğretmenevi ve ASO'da bir 
veda programı düzenlendi.

 Programa, Kırşehir İl Millî 
Eğitim Müdürü Yasin Gülşen başta 
olmak üzere, müdürlük yöneticileri 
ve Filiz Baran’ın çalışma arkadaş-
ları katıldı.
 Program boyunca Filiz 
Baran’ın Kırşehir’deki görev süresi 
boyunca yaptığı başarılı çalışmalar 
ve eğitime olan katkıları konuşma-
larla vurgulandı.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen, Filiz Baran’a 
yeni görevinde başarılar dileyerek, 
kendisine teşekkürlerini iletti.  
 Müdür Gülşen, Baran’ın Kır-
şehir’deki çalışmalarının takdire 
şayan olduğunu belirtti.
 Programın sonunda, Kırşe-
hir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gül-
şen, Filiz Baran’a yaptığı hizmet-
lerden dolayı bir plaket takdim 
etti. 

 Baran, duygusal anlar yaşa-
dığı veda konuşmasında, Kırşehir'de 
çalışmanın kendisi için büyük bir 
onur olduğunu belirterek, mesai ar-
kadaşlarına ve yöneticilere teşekkür 
etti.
 Program, hatıra fotoğrafla-
rının çekilmesi ve katılımcıların iyi di-
leklerini iletmesiyle sona erdi.
(SEVGİ ER)

Şube Müdürü Filiz 
Baran’a veda edildi

 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdür Yardımcısı Suat Veyisoğlu, 
Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği ve Su 
Ürünleri Şube Müdürü ile birlikte Kır-
şehir'de bulunan hayvan işletmeleri-
ne yönelik bir ziyaret gerçekleştirdi. 
 Ziyaret kapsamında, işlet-
melerde bulunan danaların kontrolü 
yapılarak, Kırşehirli üreticilerle bilgi 
alışverişinde bulunuldu.
 "Sen Üret Yeter, Biz Daima 
Yanındayız" sloganıyla gerçekleştiri-
len bu ziyaretlerde, İl Müdür Yar-
dımcısı Suat Veyisoğlu, hayvan sağ-
lığı ve yetiştiriciliği konularında üre-
ticilere destek olmayı sürdürecekle-
rini vurguladı. 
 Ziyaret sırasında, işletme-
lerdeki hayvanların sağlık durumu 
kontrol edilerek, üreticilere bakım 
ve beslenme konularında tavsiyeler-
de bulunuldu.
 Veyisoğlu, Kırşehir'in hay-
vancılık potansiyelini artırmak ama-
cıyla düzenlenen bu tür ziyaretlerin 
önemine dikkat çekti.
 Ziyaret, üreticilerden gelen 

soruların cevaplanması ve ihtiyaçla-
rının değerlendirilmesiyle sona erdi. 
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, hayvancılık sektöründe 

faaliyet gösteren işletmelere yönelik 
bu tür destekleyici çalışmalarını sür-
düreceğini belirtti.
(HATİCE SÜRMELİ)

"Sen Üret Yeter, 
Biz Daima Yanındayız”

 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şu-
besi, üniversitelerdeki idari perso-
nelin yer değişikliği sorununu çöz-
mek için önemli bir adım atıldığını 
duyurdu. Sendika, bu sorunun çö-
zülmesi adına uzun süredir yürütü-
len çalışmaların nihai aşamaya gel-
diğini belirtti.
 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şu-
besi tarafından yapılan açıklamada, 
üniversite idari personelinin yer de-
ğişikliği konusunda yüzlerinin gül-
mesi gerektiği vurgulandı. 
 Açıklamada şu ifadelere yer 
verildi:2020 yılında dilekçe kampan-
yası ile sorunu kurumların gündemi-

ne getirdik.6. ve 7. Dönem Toplu 
Sözleşme süreçlerinde, bu sorunun 
çözümü için çalışma yapılması kara-
rı alındı.Nisan 2024'te, YÖK KİK gün-
demine taşınarak somut adım atıl-
ması talebinde bulunduk.2024 Tem-
muz ayında, YÖK Başkanı ile yapı-
lan görüşme sonrasında, üniversite 
idari personelinin yer değişikliğine 
dair taslak metin hazırlandı ve Cum-
hurbaşkanlığına sunuldu.
 Açıklamada, toplu sözleş-
mede karar altına alınan 'Üniversite 
idari personelinin yer değişikliği' so-
rununun bürokrasi basamaklarında 
çalışma konusu edilmesinin ivedilik-

le tamamlanarak, somut düzenle-
melerle nihai çözüme kavuşturul-
masının elzem olduğu ifade edildi.
 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şu-
besi, kamu yönetiminin gündemine 
taşıdıkları bu sorunun, sorumlu ira-
deyi harekete geçirerek nihai çözü-
me ulaşması için gayret ve takibin 
süreceğini vurguladı.
 Açıklamanın sonunda, üni-
versite idari personelinin yer deği-
şikliği talebinin daha fazla gecikme-
den çözüme kavuşturulmasının, çö-
zümsüzlüğün başka boyutlara taşın-
masını engelleyeceği belirtildi. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

"Üniversite idari personelinin yer 
değişikliği sorunu çözüme kavuşmalı”
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 Kırşehir’de ATM’lerden para 
çeken vatandaşları ilgilendiren 
önemli bir gelişme yaşandı.
  Artan enflasyonun ve Türk 
Lirası'nın değer kaybının etkileri, 
bankacılık işlemlerine de yansımaya 
başladı. Son gelen bilgilere göre, Kır-
şehir'deki ATM’lerde artık sadece 
200 TL banknotlar bulunacak.
BANKALARIN YENİ DÜZENLE-
MELERİ
 Ziraat Bankası eski Genel 
Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Şenol Ba-
buşçu’nun sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşıma göre, banka-
lar küçük banknotları aşamalı olarak 
ATM’lerden kaldırıyor. Prof. Dr. Ba-
buşçu, bankaların yakında sadece 
200 TL banknotlara yer vereceğini 
öne sürdü.
  Bu iddia, özellikle Kırşe-
hir’deki ATM kullanıcıları için büyük 
önem taşıyor.

YÜKSEK ENFLASYONUN 
ETKİLERİ
 Türkiye'deki yüksek enflas-
yon, vatandaşların günlük ihtiyaçla-
rını küçük banknotlarla karşılaması-
nı zorlaştırıyor. Bu nedenle bankalar, 
ATM’lerde büyük banknotlara ağırlık 
verme kararı aldı. 
 Kırşehir’de de bu durum 
kendini göstermeye başladı ve va-
tandaşlar artık ATM’lerden sadece 
200 TL banknot çekebilecek.
VATANDAŞLAR NE DÜŞÜNÜ-
YOR?
 Kırşehir’de yaşayan vatan-
daşlar, bu yeni uygulamadan mem-
nun değil. Küçük alışverişler ve gün-
lük harcamalar için büyük banknot-
ların kullanımı zor ve pratik değil. 
Özellikle esnaf ve küçük işletme sa-
hipleri, müşterilerin büyük banknot-
larla ödeme yapmasının zorluklarını 
dile getiriyor.

BANKALARIN GEREKÇESİ
 Bankalar ise bu kararı, para 
tedariği ve operasyonel maliyetlerin 
düşürülmesi gerekçesiyle aldıklarını 
belirtiyor. Küçük banknotların 
ATM’lerde yer alması, sık sık dolum 
yapılmasını gerektiriyor ve bu da ek 
maliyet yaratıyor. Büyük banknotlar-
la işlem yapmak ise bu maliyetleri 
düşürmekte etkili oluyor.
 Kırşehir’deki bu yeni düzen-
leme, hem vatandaşların hem de iş-
letmelerin günlük hayatını etkile-
yecek gibi görünüyor. Yüksek enf-
lasyonun getirdiği ekonomik zorluk-
lar ve bankaların aldığı bu tür karar-
lar, Kırşehir halkının alışveriş ve 
ödeme alışkanlıklarını değiştirebilir. 
Vatandaşlar, bu duruma uyum sağ-
lamak için çeşitli çözüm yolları arar-
ken, bankaların da alternatif çözüm-
ler üretmesi bekleniyor.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir’de ATM kullanıcılarını ilgilendiren gelişme: 

Sadece 200 TL banknot

 Kırşehir’in 
Kurancılı kasabasın-
da ekim alanında 
çıkan yangın, kasa-
ba halkına korku 
dolu anlar yaşattı.  
 Ağaçlık ala-
nın hemen yanında 
başlayan yangın, 
geniş bir araziyi teh-
dit ederken, yetkili-
lerin hızlı müdahale-
si sayesinde büyük 
bir felakete dönüş-
meden kontrol altına 
alındı. Yangının sön-
dürülmesiyle kasaba 
halkı rahat bir nefes 
aldı.
 Ekim alanın-
da başlayan yangın, 
rüzgarın etkisiyle 
hızla yayılarak ağaç-
lık alanı tehdit etti. 
Yangın ekipleri, olay 
yerine hızla intikal 
ederek alevlerin 
kontrol altına alın-
ması için yoğun bir 

çaba sarf etti. Alev-
lerin daha fazla ya-
yılmaması için yan-
gın söndürme ekip-
leri, büyük bir özve-
riyle çalışarak yangı-
nı kısa sürede sön-
dürmeyi başardı.
 Yangının 
çıkış sebebi henüz 
belirlenememiş olup, 
yetkililer konuyla il-
gili soruşturma baş-
lattı. Olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri, 
yangının ardından so-

ğutma çalışmalarına 
devam ederek, her-
hangi bir tehlikenin 
yeniden baş göster-
memesi için önlem-
ler aldı.Kasaba halkı, 
yangının ardından 
alanı ziyaret ederek 
zarar gören bölgeleri 
inceledi. Yangında 
can kaybı yaşanma-
ması büyük bir te-
selli olurken, maddi 
hasarın boyutu yet-
kililer tarafından tes-
pit edilmeye başlan-

dı. Kurancılı kasaba-
sında yaşanan bu 
olay, yangınlara 
karşı alınacak tedbir-
lerin önemini bir kez 
daha gözler önüne 
serdi. Yetkililer, ka-
saba halkını dikkatli 
olmaları konusunda 
uyararak, yangın ris-
kine karşı alınabi-
lecek önlemler hak-
kında bilgilendirme-
lerde bulundu.
 Kırşehir Ku-
rancılı kasabasında 

yaşanan yangın, hızlı 
müdahale sayesinde 
kontrol altına alınmış 
olsa da, kasaba hal-
kına unutamayacak-
ları korku dolu anlar 
yaşattı.
  Yangının se-
bebinin belirlenmesi 
ve benzer olayların 
tekrar yaşanmaması 
için gerekli önlemle-
rin alınması büyük 
önem taşıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir Kurancılı
 Kasabasında korkutan yangın!

 Irak'ın kuzeyinde yürütülen Pençe-
Kilit Operasyonu sırasında şehit düşen Pi-
yade Astsubay Çavuş Habip Murat Alp, 
memleketi Kırşehir'de düzenlenen cenaze 
töreniyle son yolculuğuna uğurlandı.
  Şehidin naaşı, Kırşehir'e bağlı Çi-
çekdağı ilçesine getirilerek Fatih Camisi'nde 
düzenlenen törenle toprağa verildi.
 Törene, Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil'in yanı sıra Adalet Bakan Yardımcısı 
Hurşit Yıldırım, Kırşehir Valisi Hüdayar Mete 
Buhara, Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Kı-
rıkkale Garnizon Komutanı Tuğgeneral Meh-
met Erdoğmuş, Kırşehir Milletvekilleri Nec-
mettin Erkan ve Dr. Metin İlhan, Kırşehir Be-
lediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Çiçek-

dağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, 
Kırşehir Şehit Aileleri Dernek Başkanı Mutlu 
Kılıçaslan ile şehidin ağabeyi Muhammed 
Alp ve çok sayıda vatandaş katıldı.
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, törende yaptığı konuşmada, "Va-
tanı, milleti ve bayrağı uğruna canını feda 
eden başta Şehit Piyade Astsubay Çavuş 
Habip Murat Alp olmak üzere tüm şehitleri-
mize Allah'tan rahmet diliyorum," ifadeleri-
ni kullandı.
 Cenaze töreni, dualar eşliğinde ger-
çekleşirken, şehidin naaşı gözyaşları ve du-
alar arasında toprağa verildi. Kırşehir halkı, 
kahraman evladını uğurlarken büyük bir acı 
ve gurur yaşadı.
(HABER MERKEZİ)

Rektör Karahocagil, şehit
 cenazesinde acıyı paylaştı

 - Niğde'de Türkiye Belediye Baş-
kanları Birliği ile ortaklaşa yürütülen "Bele-
diyeler ve sivil toplum kuruluşları arasında 
iş birliğinin geliştirilmesi projesi" kapsamın-
da sivil toplum kuruluşu temsilcileri bir 
araya geldi.
 Belediye Başkanı Emrah Özdemir, 
Niğde Belediyesi Kültür Merkezi'nde düzen-
lenen programın açılışında yaptığı konuş-
mada, göreve geldikleri günden itibaren 
şeffaflık sözü verdiklerini söyledi.
 Şeffaflık üzerine belediye yönetimi-
ni gerçekleştirdiğini belirten Özdemir, Tür-
kiye'nin en şeffaf belediyesinin Niğde Bele-
diyesi olduğunu, göreve başladığı günden 
itibaren belediye meclis toplantılarını canlı 
yayınla kamuoyuna açık hale getirdiklerine 
işaret etti.
 Özdemir, yaklaşık 3 gün önce biri-
lerinin sosyal medyada Niğde'de yüzlerce 
sokak hayvanlarının katledildiğini paylaştı-
ğına dikkati çekerek, "Görüntülere baktığı-
mızda Niğde Belediyesi Hayvan Mezarlı-
ğı'nda çekim yapıyorlar ve çok gizli bir yer-
miş gibi servis ediyorlar. 
 Bunlar her zaman yapılan işlemler 
ve 2 yıldır kullandığımız bir mezarlık orası. 
Orada arkadaşlar ölen sokak hayvanlarının 
defin işlemini yapmışlar ve kireçlemişler, 

rutin yaptığımız işlerin adı sosyal medyada 
katliam oldu." ifadelerin kullandı.
 Türkiye Belediye Başkanları Birliği 
(TBBB) Yönetim Kurulu üyesi ve eski Kırşe-
hir Belediye Başkanı Halim Çakır da 
Niğde'nin kendisi için Kırşehir kadar önemli 
bir kent olduğunu bildirdi.
 TBBB'nin amacının belediye baş-
kanlarının sosyal ve özlük haklarının korun-
ması olduğunu vurgulayan Çakır, "Türkiye 
genelinde siyasetçilerin yalnız kalma gibi 
bir kaderi var, bundan dolayı birlik kuralım 
dedik ve belediye başkanlarının haklarını ko-
ruma altına almak istedik." dedi.
 Programa, Vali Yardımcısı Resul Öz-
demir ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri 
katıldı. (AA)

Niğde'de sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri bir araya geldi
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 Kırşehir  İl  Gençlik ve Spor 

Merkezi tarafından düzenlenen Yaz 

Spor Okulları'nda voleybol kursları, 

Kırşehirli çocuklara hem spor yapma 

hem de eğlenceli bir yaz geçirme im-

kanı sunuyor.

 Yoğun ilgi gören voleybol 

kursları, genç sporcuların fiziksel ve 

zihinsel gelişimlerine önemli katkılar 

sağlarken, sosyal becerilerini de ge-

liştirmelerine yardımcı oluyor.

 Voleybol kursları, çocukların 

sadece spor becerilerini değil, aynı 

zamanda takım çalışması ve ekip 

ruhu gibi önemli değerleri de öğren-

melerini sağlıyor. 

 Kursa katılan çocuklar, bir 

yandan voleybolun inceliklerini öğ-

renirken, diğer yandan arkadaşlık 

bağlarını kuvvetlendiriyor. 

 Ortak hedefler doğrultusun-

da birlikte çalışmanın önemini kav-

rayan genç sporcular, hem bireysel 

hem de takım olarak gelişimlerini 

sürdürüyor.

 Yaz Spor Okulları kapsamın-

da düzenlenen voleybol kursları, ço-

cukların fiziksel olarak aktif kalmala-

rını sağlarken, aynı zamanda keyifli 

vakit geçirmelerine de olanak tanı-

yor. 

 Sporla dolu bu yaz dö-

neminde

 Çocuklar hem enerjilerini 

doğru şekilde kullanmayı öğreniyor 

hem de yeni arkadaşlıklar edinerek 

sosyal çevrelerini genişletiyorlar.

 Geleceğin Sporcuları Ye-

tişiyor

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 

Merkezi'nin bu tür etkinlikleri, ço-

cukların sporla tanışmalarını ve bu 

alanda kendilerini geliştirmelerini 

destekliyor. 

 Voleybol kursları, gençlerin 

sporla dolu bir geleceğe adım atma-

ları için sağlam bir temel oluşturu-

yor.

 Kırşehir’de devam eden Yaz 

Spor Okulları, çocuklara unutulmaz 

bir yaz sunarken, onları sporun bir-

leştirici ve geliştirici gücüyle tanıştır-

maya devam ediyor. 

 Genç sporcular, hem eğle-

nerek öğreniyor hem de gelecekteki 

başarılarının temelini atıyorlar.

(HATİCE SÜRMELİ)

 Mucur İlçesi Şehit Öğretmen Hüse-
yin Aydemir Hürriyet Ortaokulu'nun LGS'de 
başarı göstererek Fen Lisesi kazanan öğ-
rencileri, Okul Müdürü Ali Ayata eşliğinde 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar’ı ziya-
ret ettiler.
 Ziyaret sırasında memnuniyetini 
dile getiren İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan 
Pınar, başarılı öğrencileri tebrik etti. 
 Öğrencilere çeşitli hediyeler vere-
rek bundan sonraki eğitim hayatlarında da 
başarılarının devamını diledi. 
 Pınar, “Bu başarılar ilçemizin eğitim 
seviyesinin yükseldiğinin bir göstergesidir. 
 Öğrencilerimizi ve onlara destek 
veren ailelerini kutluyorum” dedi.
 Okul Müdürü Ali Ayata ise ziyaretin 
ardından yaptığı açıklamada, “Okulumuz 
adına Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
Sayın Örsan Pınar'a ilgileri ve kıymetli des-

tekleri için teşekkür ederiz. 
 Öğrencilerimizin elde ettiği bu ba-
şarılar, özverili çalışmalarımızın bir sonucu-
dur. 
 Bu başarıların devamı için çalışma-
ya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
 Ziyaret, toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi. 
 Öğrenciler ve öğretmenler, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Pınar’a teşekkür ederek 
okuldan ayrıldılar. (FİLİZ ÖZ)

 Parc des 
Princes'de oynanan 
müsabakada Fransa, 
11. dakikada Enzo 
Millot'un golüyle 1-0 
öne geçerken, 
İspanya'da Fermin 
Lopez 18. dakikada 
skora eşitlik getirip, 
25. dakikada takımı-
nı öne geçirdi. 28. 

dakikada Alex 
Baena'nın golüyle 
farkı 2'ye çıkaran 
İspanya, ilk yarıyı 3-
1 önde tamamladı.
 İkinci yarıda 
Fransa, 79. dakikada 
Maghnes Akliouche, 
90+3. dakikada ise 
penaltıdan Jean-
Philippe Mateta'yla 

3-3'lük eşitliği yaka-
ladı.
 Normal sü-
resi 3-3 sona eren 
mücadelenin uzatma 
dakikalarında Sergio 
Camello, 100. daki-
kada takımını öne ge-
çirirken, 120+1. da-
kikada ise farkı ikiye 
çıkararak maçın sko-

runu belirledi: 3-5.
 Gümüş ma-
dalyayı Fransa kaza-
nırken, bronz madal-
ya ise Mısır'ı 6-0 
mağlup eden Fas'ın 
oldu.
 Hem Avrupa 
hem de olimpiyat 
şampiyonu olan ikin-
ci ülke Avrupa Fut-

bol Şampiyonası'nda 
(EURO 2024) kupayı 
kazanan İspanya, 
olimpiyat oyunlarını 
da zirvede bitirerek 
bunu başaran ikinci 
ülke oldu.
 1984 yılında 
finalde İspanya'yı 
mağlup ederek Av-
rupa Şampiyonu 
olan Fransa, Los An-
geles 1984 Olimpiyat 
Oyunları'nda da altın 
madalya kazanmıştı.
 Benzer ba-
şarıyı 1924'te Urugu-
ay, hem Copa Ame-
rica hem de olimpi-
yat madalyasını ka-
zanarak gerçekleşti-
rirken, 2000 yılında 
da Kamerun, önce 
Afrika Uluslar Kupa-
sı'nı, ardından da 
olimpiyat altın ma-
dalyasını kazandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Champ de 
Mars Arena'da ger-
çekleştirilen karşılaş-

malarda serbest stil 
125 kilo son 16 tu-
runda Porto Rikolu 

Jonovan Darius 
Smith'i 10-0 mağlup 
eden Taha Akgül, 

çeyrek finalde Macar 
Daniel Ligeti ile kar-
şılaştı.
 Rakibini 8-0 
yenen Taha Akgül, 
adını yarı finale yaz-
dırdı.
 Milli sporcu, 
yarı finalde akşam se-
ansında İranlı Amir 
Hossein Zare ile kar-
şılaşacak.
 Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, CHP 
Genel Başkanı Özgür 
Özel ile Ankara Bü-
yükşehir Belediye 
Başkanı Mansur 
Yavaş da müsabaka-
yı salonda takip etti.
(ANADOLU 
AJANSI)

Başarılı öğrencilerden İlçe 
Milli Eğitim Müdürüne ziyaret

Futbolda Fransa'yı uzatmalarda
 mağlup eden İspanya 
altın madalya kazandı

Milli güreşçi Taha Akgül 
yarı finale yükseldi

Kırşehir Gençlik ve Spor 
Merkezinde Yaz Spor Okulları'nda
 Voleybol Coşkusu Devam Ediyor
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